COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS I

Usr- DianaTrevizo ESTADO DE CHIHUAHUA hora de Impresian 12115 m.

Rep: rotPoliza Poliza: E0C060 Del 10/03/2021 Pagma] |
Concepto: F/8521 ASESORIA EN SISTEMA NOMIPAQ E INST TERMINAL CONTPAQI

Folic / Cheque : SPEI

Beneficiario: JORGE ISAAC MATA ERIVES

No Cuenta Deseripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 2112-1-000236 JORGE ISAAC MATA ERIVES $2,436.00 F/6521 ASESORTA EN SISTEMA NOMIPAQ E INST
TERMINAL CONTPAQL
0002 1112-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL. $2,436.00 F/6521 ASESORIAEN SISTEMANGMIPAQ E INST
TERMINAL CONTPAQE
Sumas iguales => 2,436.00 2,436.00

Elaborg: DianaTrevizo




10/3r2021 hitps://bancanetempresarial. citibanamex.com.mx/bancanetd/spanishdir/impresion.him

citibanamex

Miércoles 10 de Marzo de 2021, 12:17 PM Centro de México

BancaNet Empresarial

Otras cuentas

Cliente

73562443

Razén Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOCS HUM

Por Aplicar = Su gperacién ha sido enviada al banco destino.

Autorizacion remota

Capturista Usuario 07 PERLA |,RIVERA/O
Autorizadores Usuario 07 PERLA LRIVERA/O
Usuario 08 NESTOR ARMENDARIZAOYA
Cuentas Cuenta retiro
COMISION ESTATAL DE DERECH - 934 /3513213
Cuenta/CLABE Destina
BANORTE - 0721500053802525855
Datos de la
transferencia Importe MXN $2436.00
Fecha valor 16/03/2021
Fecha de aplicacion Mismo Dia
Nimero de referencia 6521
Concepto detf pago ASESORIA EN CALCULO NOMINA
Numero de Autorizacion 080135

La autorizacion remota debe reatizarse
antes de la fecha y hora programada.

hitps://bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/bancanet3/spanishdir/impresion.htm
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www.cedhchihuahua.org.mx

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON

TR-194

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AVE. ZARCO NO. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P 31020
TEL Y FAX 201-2890 AL 85 CON 6 LINEAS
LADA SIN COSTO 800-201-1758
E-mail: cedh@prodigy.net,mx

www.dhnet.org.mx

OFICIO: CEDH-16¢.1.082/2021

Chihuahua, Chih., a 08 de marzo del 2021.

DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en
su numeral primero, el tener por objeto (sic) regular la planeacion, programacion,
presupuestacién, contratacién, gasto, ejecucion, control y evaluacion de cualquier
adquisicion, arrendamientos de bienes muebles y prestacion de servicios de cualquier
naturaleza, insto se dé cumplimiento a la solicitud de pago realizada por el Lic. Néstor Danief
Cadena Medrano, Jefe del Departamento de Recursos Humanos y Diana Elena Treviso Pefia,
auxifiar contable por concepto del gasto de asesoria en sistemas para célculo de aguinaldo
e instalacion de terminal nueva de sistemas Contpagi, adquirida con el proveedor Jorge Isaac
Mata Erives, se presenta factura 6521 con un importe de 5 2,436.00 (dos mil cuatrocientos

treinta y seis pesos 00/100 m.n.).

Se anexa:

o QOficios de Solicitud.
Solicitud de suficiencia presupuestal.
Autorizacién de suficiencia presupuestal.
Orden de compra.
Factura validada ante el SAT.

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Aten tameﬁ‘ge

Lic. Karla | olé Yafiez Aguirre

COMISION ESTATAL HE
LOS DERECHOS HUMANOS

SERVICIOS £DMINISTRATIVOS

Jefa del Departamento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento.

“2021, Afio del Bicentenario de la Consumacién de la Independencia de México”
%2021, Aho de fas Culturas del Norte”




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Usr: karla Fecha y t?Blmar./2021
Rep: mtOrdenCompraforma - nora de Impresién | 11:30a. m.
Orden de Com pra: 456 Fecha: 23/dic./2020
Proveedor: 236 Referencia: NP
JORGE ISAAC MATA ERIVES MAEJ721216CV2
CALLE INGENIERIA No. 1520 Fecha Recepcién:
COL. MAGISTERIAL, Chihuahua, CHIHUAHUA 2311212020
Entrega : AVE ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
Proeducto /
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe VA Total
3311000007 CAPACITACION EN SISTEMA DE NOMINAS CONTPAQ 1.00 $2,100.00 $2,100.00 336.00 A 2,436.00
SubTotal VA Totai
$2,100.00 336.00 2,436.00

FORMULQ RE‘?!SO - AU.'.I'ORIZO
A T : ) ,Wr,‘%;;:- .

W
11

o




! @A;H@me
JORGE ISAAC MATA ERIVES
RFC: MAEJ721216CV2

Régimen Fiscal: 612 - F_’ersgnas Fisicas con Actividades Empresariales ¥

Teléfonos: (614) 413-5828 y (614) 414-8421

o Facturacién CFDI 3.3
Folio: g521

Fecha: 23/Dic/2020 12:48-21
Tipo de Comprobante: {-Ingresc

Lugar de expedicion (C.P.):31137

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferidg
Forma de Pago: 99 - Por definir
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Domicilio: Mina la Providencia 1703-12, Col. Vilia del Real, CP 31137, Chihuahua, Chihuahua, Mexico

Receptor:

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
RFC: CED920927MP5

Uso CFDJ): P01 - Por definir

Domicilio: AV. ZARCO 2427
Colonia: ZARCO C.P. 31020
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

~ Valorunitar  impuestos ‘Importe
1o

" $1,400.007IVA, CImporte: $1.400.00
: 224.00

Cantidad Clave Unid  Glave Prod/Ser " Descripeién’
ad SAT vicio
IO T e eI 200 T T T ASESORIATEN SISTEMAS 08-09/12/2020 ~~ "~
; ASESORIA CALCULO AGUINALDO:
--Se paga aguinaldo en dos partes, asesoria con modificacion de
la formula para la segunda parte del aguinaldo ¥ las partes
exentas y gravadas para isr.
06T EE T ey 3mig B A— ASESORIAEN SESTEMAS 171278055

! Instalacién de

Total con letra:
dos mil cuatrocientos treinta y seis Pesos 00/100 M.N,

Tipo Relacion:

Este documento es

terminal nueva de sistemas contpagi, misma que
sé tiene en el servidor.

Serie del Certificado del emisor:
Folio Fiseal:

No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificacion:

70000 VA, “Triports: " $700.00
: 11200

SUBTOTAL: $2,100.00
DESCUENTO:

IVA: $336.00
TOTAL $2,436.00

Documento Origen

una representaciéon impresa de un CFDI

00001000000405023048
5C282972-4720-484A-92EE-F41323ED834E
00001000000505142236
2020-12-23T13:48:25

Sello digital del CFDI

mC7DUCop+IzgFdgapT| Czbn1UQ/ZLAyiovs 3Gn2BBxItuBTSMaVBTMqﬂ'HBgGiquDIYUJDlet(:achtnhDQBErSR&QdXHtPNLrbm&uEetEBbB?lGemeuelKF_ﬂSOOZGagxk/iRd
DrﬁSlnayOﬁLF5g-r~VSfNGaan?'sb1AVwD6prZOOP(gl‘?ﬂ(OZRccPYFiNO\imeZTJ335rE6isngMkOiJTSYQngOKIPaE‘!KK/4ru2FeInBH7J+59CTIMlu?l92fcaSaqxhu890Ad;m74GnTYW1NPSq

rRz&BsfuFudbvoD GmTLdEvMNantOsiY.’SPnyCyH M2YRBNRPT 13iw==

Selio del SAT

2AGD2dBKAIvIWeyF CvawRXa5F6 1 gt7e1 S4H/N+Y50AH+ZEGFGXgXT: GbUI\EarnKCuMGrg(JmUI4u80(3?2fEGOHi)deksgthf+Am9mebKFwCzPHGjGQttVONgSmenieruRVm LnPc
DquCBBSDSOVSR514JXQHIS£E)kuHUNBEA4eifOA9quAY7HFKiF4FHDJ(DHipJe0+bR3j6DWBIquQ1ADhGAUUSMHqAaNMKQrztpu{)kZPq+deCBDY+3f922(:EGZW3UEBkGOZgmWE?p

jcWp+JVhliTDemVsFGaZjR+35FNy2UIV!CSO4JCHTvath03bciquGLAiAEjEAA=




Cadena original del comnlemento del certificacién digital del SAT

12.1]5C282072-4720-484A-02EE-E4 1 323EDB34E|2020-12-23T13:48;25|MAS 081 0247 CO|mCT DUCop+izgFd9apTpdqtzhbnl UQIZL4ykxVSgIK3Gn2BBxIUB T9448VB T MafTHBg0igy
XO!YUJOr]'XICBchtnhDQBE!SRZZBdXHtPNLr‘meuEe{EBbS?IGemeueIKNSQQZSagxkt‘iRdDrSSinayOuLFS+VS|NGUri'nb1AVWDGfpQZOOPQMOZRccPTFiNOVU-‘\fLZTJ335rE6isngMkOJ
JTSYOWtogOK/PaE1 KK#4ru2Feln8HT Hs9CTIMIL7ISZ fcadagxhude0Adim74GnTY WA NPSquzEBsfuFu4b\r0DGm?LdEVMN+antOsN.’5PnyCyHM2YRbanT1 3iw==|00001000000505142 236

Version del comprobante: 3.3 Hoja 2




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AVE.ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020
TEL. Y FAX 201-2980 AL 95 CON 6 LINEAS
LADA SIN COSTO 01-800-201-1758

1 Exinias a€ Lo E-mail: Cedhch@prodigy.net.mx
%’%ﬁm www.cedhchihuahua,ora.mx  www.dhnet.orgmx

Chihuahua, Chih., 23 de diciembre de 2020.

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
Presente. -

Estimado contador Valenzuela,

Solicito de su apoyo para que sea autorizado el pago de una asesoria en el sistema de Némina
NOMIPAQ ya que es necesario modificar las formulas de! Calculo de Aguinaldo de la compensacion
en partes exentas y grabadas Y es la primera vez que se realiza el calculo a través de este sistema.

Esperandi gontar con su gpoyo, quedo a sus 6rdenes para cualquier duda o comentario al respecto.
Vo

\
ATENTAMENTE. -

JEFE DEL Dg\fo DE REC

c.C.p. Archlvo

54 o




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AVE, ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020
TELY FAX 201-2990 AL 95 CON 6 LINEAS
LADA SIN COSTO 01-800-201-1758 s
E-mail: cedh@prodigy.net.mx

www.cedhchihuahua.org.mx www.dhnet.org. mx
{

,vn'.?

Chihuahua, Chih., 16 dicie:\mbre 2020

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON

DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
PRESENTE.-

Por este medio soiicito la autorizacion para que sean instalados los programas de
Contpaq y Nomipag en la computadora que tengo asignada, debido a que es
necesario hacer consulta de la contabilidad de afios anteriores para dar respuesta a

fas solicitudes de transparencia que se reciben en esa materia.

Sin otro particular por el momento y agradeciendo su apoyo, quedo a la orden para

cualquier duda o aclaracion.

i

ATEN%AME%TE
.

dA ELEN VIZO PENA
AUXILIAR(CONTABLE




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AVE. ZARCO NO. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P 31020 _ \
TEL Y FAX 201-2990 AL 95 CON 6 LINEAS =2
LADA SIN COSTO 800-201-1758 O’C - e
E-mail: cedh@prodigy.net.mx %%é 7
™

www.cedhchihuahua.orgmx  www.dhnet.org.mx

Chihuahua Chih. a 23 de diciembre de 2020

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente hago solicitud para que se autorice la suficiencia presupuestal a las
requisiciones que a continuacioén se describen, con el propdsito de atender la peticién del area
correspondiente:

mporte Concepto Area solicitante

$2,436.00 (dos mil cuatrocientos Asesoria en sistemas, instalacién de | Recursos Humanos
treinta y seis pesos 00/100 m.n) terminal nueva de sistema de Direccién administrativa
Compagi y calculo aguinaldo

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente

Licda. Karla aola Yéfiez Aguirre
Jefa de Adquisiciones, Servicios vy Mantenimiento




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AVE. ZARCO No. 2427 COL ZARCO, CHIRUAHUA, CHIH. C.P. 31020
TELY FAX 201-2990 AL 95 CON & LINEAS
LADA SIN COSTO 01-800-201-1758
E-mail: cedh@prodigy.net.mx
www ceghchihuahua.org.mx www.dhnet.org.mx

Chihuahua, Chih., a 23 de diciembre del 2020

LICDA. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

PRESENTE.-

En atencién al oficic Solicitud Suficiencia Presupuestal del Departamento de
Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento, recibido el 23 de diciembre del presente
ano, le informo que se autoriza Suficiencia Presupuestal por un importe de $2,436.00,
que sera cubierta con la siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con un saldo de:

Asesoria en sistemas, instalacién de terminal nueva de Sistema Contpagqi y calculo
aguinaldo.
| FUENTE DE CAPITULO | PARTIDA 11 IMPORTE
FINANCIAMIENTO |
110120 | 3000 | 3311 — Servicios legales, de 25,178.01

' contabilidad, auditoria y
_ relacionados (Chih)

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible para
pago en el ejercicio fiscal 2020; sin embargo, para llevar a cabo la adquisicion del
bien, servicio o arrendamiento, es necesario cumplir lo dispuesto en la Ley de
Presupuesto de Egresos, Contabilidad Gubernamental y Gasto Publico del Estado
de Chihuahua y la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios
del Estado de Chihuahua.

ATENTAMENTE

P T
.

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS




